EDITAL Nº 09, DE 08 DE OUTUBRO DE 2010

(Convocação)

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO

DO CEARÁ, no uso de suas atribuições legais e regimentais, mediante as condições

estipuladas no Edital do Concurso Público Simplificado nº 01/2008, cujos resultados

finais foram homologados no Edital nº 05, de 16 de janeiro de 2009, com publicação

no DOE de 16.01.2009, TORNA PÚBLICO E CONVOCA para entrar em exercício o

seguinte candidato aprovado:

CARGO - AUXILIAR ADMINISTRATIVO:

8º lugar – CESAR JOSEY DE ARAÚJO

Por fim, informa que a convocação será publicada no site deste Conselho Regional

de Contabilidade (www.crc-ce.org.br), sendo devidamente encaminhada

correspondência ao convocado, com a data de apresentação da documentação.

Fortaleza(CE), 08 de outubro de 2010.

CASSIUS REGIS ANTUNES COELHO

PRESIDENTE